АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.05.2023 № 345

О внесении изменений в постановление администрации

Коченевского района от 27.09.2022 № 635

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие архивного дела в Коченевском районе на 2023 – 2025 годы»

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.8 Устава Коченевского района Новосибирской области и решением

коллегии управления государственной архивной службы Новосибирской области

от 12.09.2013 № 2 в целях обеспечения сохранности Архивного фонда Коченевского

района и создания условий для расширения доступа и удовлетворения потребностей

граждан и организаций в архивной информации, администрация Коченевского

района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В постановлении администрации Коченевского района Новосибирской

области от 27.09.2022 № 635 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие архивного дела в Коченевском районе на 2023 – 2025 годы»:

1.1.Пункт 7 паспорта «Объемы финансирования» изложить в следующей

редакции согласно приложению к данному постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клёц) и разместить на официальном

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Н.А. Севостьянова).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Коченевского района Новосибирской области

Крылову И.М.

Глава  района                                                                                        Е.П. Антипов

Брик Л.В.,

Начальник отдела архивной службы

Приложение

к постановлению

администрации Коченевского района

Новосибирской области

от  30.05.2023 № 345

7.Объемы финансирования

(с расшифровкой по годам и

источникам финансирования)

Источник финансирования – бюджет

Коченевского района

Общий объем финансирования

составляет 139,6 тыс. рублей*,

в том числе по годам:

2023 год  -  76,0 тыс. руб. *

2024 год  -  31,8 тыс. руб.*

2025 год  -  31,8 тыс. руб.*

*Прогнозные объемы могут

корректироваться с учетом

последующего финансового года